Detectio peccati duplex est scilicet p̄tē vt mozb' et et-
ciam vt reputatur laudabil' ac' p̄ pessimis t vna
est in confessione alia autem non dist. xvi. q. li. 4.
ad septimā questionem.
Detestabilitas peccati dupliciter potest attendi t p̄ cō-
sequens gratias di. xxvij. b. li. 4. ad vltimum.
Detractor tenetur ad fame restitutionē nisi dicit
vbi prodesset debet. scilicet p̄claro nō tñ intentione infā-
mandi di. xv. v. 2. li. 4. ad p̄tina t scdm.
Deuocio qd sit fm amb. di. 4. b. li. 4. i argumet'
Dei esse rōne p̄tate p̄tate qz est tñ nō p̄tate
eius p̄tate dēterminari di. iij. a. li. 2.
Dei vni esse nō p̄tate nisi quia est nec tamē proba-
tur cuiusmodi vni est ipse sed hoc fide tenem'. nota
ad p̄tina di. xxiij. n. li. 3.
Dei esse vni vtriusq; supponit null' p̄boz p̄tate nec
p̄tate p̄tate di. xxiij. f. li. 3. ad argumeta.
Deum esse t esse vnum quādo est articulus t quā-
do non di. iij. a. li. p̄tina.
Deus tripliciter dicitur di. ij. b. li. p̄mū.
Deus accipit quatuor modis in p̄be. p̄e p̄ma.
De' nihil habet p̄ p̄tate p̄tate s; p̄ cēntā di. g. li. 1.
Deus nō est spūs mirabilis di. iij. c. li. 1.
Deus non est copus alius di. iij. c. li. 1.
Dei natura sola incōmirabilis est di. vij. p. li. 1.
Deus vniuersale non est di. ij. p. li. 1.
Deus nō potest esse in p̄dicamento substantie nec in aliq̄
genere p̄tate rōib; di. vij. g. 2. li. 1.
Deus nō est vniuersali' q̄ ens nec de' est extra p̄tate
remētis. nota ad tertium di. xxvi. b. li. 1.
Deus ille termin' nō dicit vniuersale vel singulare
di. vi. a. li. 3. ad argumeta.
Deus superior est narratōe t deficit lingue a nar-
ratione e; p̄ter nobilitatem ipsius di. ij. l. 1.
Deus per quid distinguitur ab alijs entibus. nota
di. vij. r. li. 1.
Deus est subiectum in theologia nō absolute sed fm
qd est alpha t o di. l. a. li. 1. articulo. 2.
De' an dicat antiqu' t nou' p̄ rō. di. xxvij. r. li. 1.
Deus est qui est p̄tate p̄ter simplicitatē diuine natu-
re in essendo di. ij. f. li. p̄mū.
De' dicitur infans eo q̄ nec loco nec tpe nec comp̄ensio-
nem intellectus finitur di. ij. b. li. 1.
Deus cum dicitur de eo qd essentia lict est deus t de
hij; q̄ participatē t nūcipatē sunt di; equoz
est nō a casu t fortuna sed per p̄s t posterius dist.
ij. b. li. p̄tina.
Deus an sine qualitate bonus intelligi potest di. vij. f.
libi p̄tina.
De' se finit qz vtrā dicam' semp est equal' t nihil sui
est extra ipm t sūū intellectū di. ij. b. li. 1.
Deus fm qd libet attributi infans' est t ideo aliter
do nobilitatis eius de significata nō includit tota in-
tellectu di. ij. f. li. 1.
Deus. tria sūt in deo. scilicet p̄tate t potentia t bonitas
de ordine illoz p̄tate di. ij. b. li. 1.
Deus dicitur iustus i iusticia alia t alia ratione di.
rv. m. 2. li. 4. ad vltimū.
Deus an sit se t habet in se an cōceditur deus
nūq; est t qz est alibi q̄ in seipso t qz est in alio q̄ in
seipso. nota per totum di. xxvij. m. li. 1.
Deus hec dicitō nō sūt sibi cōiungit terminū distri-
butiū sicut persona ad scdm di. xxv. f. li. 1.
Deus nō habet pluralē nūm' t fm p̄tate gr̄ama

tice di.ij.p.lib.primi.
Deus omne nomen quo nominam⁹ deū quare magis
nō ueniat deo q̄ cōueniat di.ij.l.li.pmi.
Deus est nomen nature et pot⁹ q̄ alia noia q̄ etiā ipō
nuntur deo ab opatione di.ij.b.li.pmi.
Deus nullū nomen etiā qui dicitur qd̄ ē facit nobis de
terminatā notionē significatiōis in deo di.ij.l.li.pmi.
Deus fin nullū attributum finiblis a nostro vel ab
aliquo intellectu creato di.ij.l.li.pmi.
Deus hoc nomen ego sum q̄ sū est ip̄s⁹ trinitatis et at
tribuit filio p̄ appropriationē di.ij.l.li.pmi.
Deus noster pot̄ dici et tū aliā noia p̄sonalia et
attributa p̄nominā nō recipiunt ut dicatur filius
noster sapientia nostra spiritus sanctus noster. nota
rorum di. rviij. b. li. pmi.
Deus imponitur ab actibus q̄busdam significanti/
bus effectus in creatura ideo potest dici deus me⁹
di. rviij. b. li. pmi.
Deus dicitur p̄ncipiū et finis di. i. a. lib. pmi.
Deus vno modo se h̄z ad oēs res sed nō est ita in for/
mis creatis q̄ sū equales speciales nō vno mō se ha
bene ad sui formati di. ij. a. li. 4. ad quartū.
Dij in plurali inueniuntur in scriptura quō accipit an p̄
prie vel impoprie di. ij. p. li. pmi.
Deus inominabilis est noie repenitance p̄fecte id
q̄ est di. ij. l. li. pmi.
Deus qd̄ dicitur p̄m interpretationē nois di. ij. b. li. j.
Deus quō sit noiabilis a nobis di. ij. l. li. pmi.
Deus nora qd̄ sonat et cū omnia sint in deo an etiā dā
nari di. l. e. li. 4. per totū.
Deus licet simplicissim⁹ est tū multis modis signifi
catur et ex illi pot̄ fieri cōpositio nora et idep̄tate
di. 4. b. libi pmi.
Deus etiā nominat⁹ ab operib⁹ q̄ per se et naturaliter
conueniunt creature licet p̄ posterius di. ij. b. li. l.
Deus imponitur ab operib⁹ que finis nō ueniunt nisi
deo di. ij. b. li. pmi.
Deus dicitur locus q̄ p̄ner et saluat et ad ipm est morus
cordiū di. rrvij. p. li. pmi ad p̄mū dubium.
Deus deus cū nominat⁹ p̄ esse an significat pelagus
substantie infinitū vel qd̄ quid est di. ij. l. li. l.
De non debet aliqd̄ nob̄ s̄ nos eōtra omnia q̄ possu
mus tenetur licet de⁹ non requiratur di. rrvij. d.
li. 4. ad duo vltima
Deus an moueat se di. vij. q. li. l.
De⁹ nō pot̄ ambulare celo qui peccat et mozi falli mi
ser fieri vna nec tū hoc dicend⁹ est impotēs. no
ta solutiōne et ad argumēta di. rxiij. b. li. l.
Deus ut deus vel bonū ut bonū odio nō pot̄ habe
ri ad penultimū di. v. d. li. 2.
Deum nemo ledere pot̄ nec dānificare sed honorem
eius peccando subtrahimus di. xv. l. li. 4. in solu.
De⁹ cōtentionē significat et nō essentia di. v. e. li. pmi
Deus quasi dicitur significat et nō recipit significatiō
nō diuersitatis respectu p̄sonari di. ij. f. 2. li. pmi
ad p̄ma duo.
Deus supponit⁹ quolibet supposito p̄batur adiun
ctum tū quandoq̄ appellat filium vel patre. di. 4.
f. li. pmi.
Deus ab eadē habet q̄ est hoc q̄ est hoc con
uenit p̄pter indifferētia eius qd̄ est cū essentia di.
vij. r. li. l.
Deus an relatiuū sit di. v. e. libi pmi.
Deus a deo nō distinguitur. di. r. f. li. pmi.

Deus est trinus et vnus. nota p̄ quo supponit deus
di. rxiij. b. li. pmi ad tertium.
Deus est trinitas an cōcedit di. iij. r. li. pmi.
Deus de deo an solus filius dicat vel etiā sp̄s sc̄s
nora que nō significat tibi cum dicitur filius est
solus de⁹ de deo di. rxiij. k. li. pmi ad argumētū
Deus in se claudit diuersitatem suppositi ideo po
test dici deus genuit deum di. v. e. li. pmi.
Deus refertur ad deū hec non est vera ratio ponit⁹
di. iij. f. li. pmi
Deus genuit eundē de eodem ipō qualiter intelliga
tur di. 4. g. li. pmi.
Deus genuit aliū deū hec p̄positio nō ē recipiēda ra
tio ponitur di. iij. a. li. pmi.
Deus an genuit deū seipm vel deū aliū nora dispa
rationē di. iij. e. li. pmi.
Deus an potest dici multiplex aut triplex sic trini⁹
dicitur di. r. r. li. pmi.
Dij in plurali an sicut dicim⁹ pater et filius sūt due
persone ita dicere possumus pater et filius sūt duo
dij di. i. r. g. li. pmi.
Deus quomodo describitur ab augustin⁹ q̄ sit cau
sa constituit vniuersitatis et lux percipiēde verita
tis et fons bibēde felicitatis di. iij. a. li. pmi.
Deus an causa sit et qualis disti. i. m. circa tertium
libi pmi.
Deus causa est immediata boni et entis. disti. i. q̄
libi pmi.
Deus est vita aie sicut anima vita corporis et nora an ē
vita anime per prius quo ad essentiam vel poten
tiam di. rviij. g. li. 4. per totū.
De⁹ per opera sua quo ad extra nō mutatur ut per
creare et incarnari di. vij. p. li. pmi.
Deus mouet creaturā aliquā ut eam inhabitet di.
vij. q. li. pmi.
Deus dicitur esse in rebus quinq̄ modis nora solu
tionem di. rrvij. e. li. pmi ad argumēta.
De⁹ cū omnibus creaturis essentialiter p̄sentia
et potentialiter et quomodo relecti in omnib⁹ crea
tis di. iij. b. li. pmi.
Deus est in omnib⁹ nō indusus et extra omnia nō ex
clusus. nora totū di. rrvij. e. li. pmi.
Deus non dicitur eodē mō esse in reb⁹ et res in ipso
nora ad p̄mū di. rrvij. d. li. l.
Deus vno modo se habet ad nos porrigendo grām
sed nos nō vno modo habem⁹ nos a dipsum di. rxi
vij. a. li. 2. ad quartum.
Deus continet creaturam ne in nihil decidat disti.
ij. b. libi pmi.
Deus operatur in natura et non est operatio eius
separata ab op̄e nature ita ut ipse agat in p̄e vna et
natura in alia nec etiā natura tantū dispōnit mate
ria ut qd̄a theoloq̄ voluit dicere. nora solutiōne
et alia omnia di. l. li. 2.
Deus est p̄ncipale agens in omni natura. nora quō
ad vltimum di. l. li. 2.
Deus cum operatur immediate sine alterius mini/
sterio tria sunt in deo causa operis: et nora que co
respondent illis tribo sc̄z voluntati virtuti et nora.
di. rxiij. d. li. 4. ad quintū et tertium.
Deus immediate fecit creaturas quas tamen me
dio aliquo perficit eas fm̄ congruentiam p̄fectū
bilis. nora de gratia et materia p̄ma di. rxi. a. li.
2. ad argumēta.

Deus est finiens vniūq̄q̄ ens et non finitur ab ip̄s
di. ij. b. li. pmi.
Deus an fuerit dīs ab eterno di. ij. k. li. pmi.
Deus an dicat dīs ip̄s ex rpe di. rxi. g. li. pmi in so
lutiōne et ad argumēta.
Deus pater tradendo filium in mortem p̄ nobis cru
delis nō erit. nora totū di. rxiij. o. li. 3.
Deus an cepit esse homo et homo incipit esse de⁹. no
ta p̄ totū quō sine p̄cedende di. vij. a. li. 3.
Deus est homo et filius dei fac⁹ est homo et filius dei
est homo an possunt h̄mōi locutiones saluari p̄ ar
tem di. vi. a. li. 3. per totū.
Deus est creatura quare nō admittit sicut hec de⁹
est homo. nora ad argumēta di. vi. a. li. 3.
Deus in via an possit a nobis videri per speciem. no
ta di. rxiij. f. li. pmi.
Dum esse omnia in intellectu volūtare et memoria ad
gloriā videtur di. rxiij. k. li. 3. ad argumēta.
Deus pater sine medio qd̄ est ratio vel similitudo
ip̄s di. i. m. li. pmi.
Deum in substantia qd̄ est nemo videt licet mlti s̄bam
dei viderit. no. di. rxiij. k. li. 3. ad argumēta.
Deus nō finit in intellectu igitur significatur excede
re omnem notionē et rationē di. ij. l. li. pmi.
Deus aringitur per intellectum fm̄ q̄ simplex est nō
fm̄ q̄ infim⁹ est di. ij. m. li. pmi.
Deus licet incōprehensibilis sit et excellēs nostrā mē
tem apprehendit fm̄ d̄ a nobis. nora pulchra similitu
dinē ad hoc di. ij. d. li. pmi.
Deus videt a beatis et nora an per specē cum ip̄e nō
habet aliquā specē vniuersales. nora de lumie glo
rie et i q̄ et quō replet anima di. rxi. d. li. 4. p̄ totū.
Deo et p̄sonis fruimur inquantū idem sūt cū summo
bono di. i. l. lib. pmi.
Deos multos quo gentiles ponebant di. i. b. lib. 4.
ad quintum.
Deozū genera tria erant et ideo d̄ nō habebis et non
facies r̄. di. rrvij. b. li. 3. in argumētis prime q̄
stionis et solutionem eius.
Deus hū⁹ fecit qd̄ dicitur p̄mōi. p̄mōi q̄ p̄ma.
Dextrū et sinistrū an celum habeat ex sua natura di.
rxiij. c. li. 2. nora solutiōne.
Dextrū et sinistrū celo duplex assignat. nora solutiō
nem di. rxiij. c. li. 2.
Dextrū et sinistrū in celo vñ sit et multi hū⁹ ignozan
tiam habētes mirabilia dixerūt et vñ causa f̄a ce
oempireo. nora solutiōne di. ij. e. li. 2.
Dextera patris ad quā sp̄s ascendit sc̄m vtrāq̄ na
tura. nora qd̄ sit di. rxiij. b. li. 3. in solutiōne.
Diabolo⁹ enōmie nature deformat. di. rxiij. f. li.
p̄mi in solutiōne.
Diabolus nora q̄ nō debet dici de⁹ est in diabolo
vel sp̄s h̄mōi⁹ et in diabolo ratio ponit⁹ in solutiōne
et ad argumēta di. rrvij. l. li. pmi.
Diabolus inuult nos semper vlturpauerat: s̄ deus in
se hoc permittit di. rxi. e. li. 3. in solutiōne.
Diabolus debuit nos in sua potestate habere. nora
rationē di. rxi. b. li. 3.
Diabolus cum nos fraude deceptos tenuit cur eri
gebat iusticia ex p̄e liberator⁹ nostri cū tū fraus
non debet patrociniari diabolo. disti. r. e. li. b. tertij
ad vltimum.
Diaboli potestas p̄ncipaliter quo ad q̄rtuo⁹ debili
tata est per ch̄isti passionē in solutiōne di. rxi. d. li.

tertij et ibidem quo ad vñ p̄ncipale p̄ter hec q̄uo
nos sumus liberati totaliter ab e⁹ potestate.
Diabolo⁹ ueniunt nouē actus q̄ enumerant⁹ sed
vnus est summ⁹ et p̄ncipalis et alij oēs referunt ad
illum: q̄ x̄ps exhibuit hunc ordinē et q̄ differēt
cōuenit p̄dicatio leprozi diacono et subdiacono et an
differat p̄dicatio oēs hoīz tū m̄ materialit̄ cū ma
gis et min⁹ nō diuersificat specē et nora q̄ explicat
et copozale p̄ner ad diaconum di. rxiij. g. 2. li. 4.
per totum nora singula.
Diaphanū est mediū inter luminosū et opacū di.
rxiij. e. 2. li. 4. in sc̄do argumēto.
Dicere quid sit summo sp̄i. nora p̄ totū solutiō
nem et ad argumēta di. rxiij. f. li. pmi.
Dicere triplex nora f̄a. nora qd̄ est p̄fectū dicere di.
rxi. e. li. pmi in solutiōne.
Dicere et intelligere se et cognoscere se differunt. no
ta solutiōne di. rxiij. f. li. pmi.
Dicere an addat aliqd̄ sup̄ intelligere fm̄ rōnem in
telligendi di. rxiij. j. li. l. ad sc̄dam questionē.
Dicere an sumatur pro actu generatiōis disti. r.
g. lib. pmi.
Dicere est equiuocū ad esse naturale et esse personale
no. ad sc̄dm di. rxiij. f. li. l. et de dicere plēn⁹. nora
sub sequēt fra. q̄ in solutiōne et per totū.
Dicere est equiuocū ad dicere notionale et essentiale
di. r. e. li. pmi.
Dies sex in quib⁹ omnia dicunt⁹ distincta et orna
ta an accipiant vno vel plurib⁹ modis di. rxiij. c. lib.
2. nora per totum.
Dies sc̄do nō est annera benedictio ut dicitur de⁹ vi
dit q̄ esset bonū. nora totū di. rxiij. g. li. 2.
Dies ordo ponitur et diuersitas q̄ ad cōputationem
intij et finis. nora p̄ totū di. rxiij. c. li. 2.
Dies errorū iudicij philosophice citri pot̄ q̄uis
quidā philosopho⁹ hoc vidēt⁹ finere q̄ solunt.
Hec etiā citur reuelatiōe p̄bera et vel apostolo⁹
quātomagis ignozata in nouib⁹ q̄uis sc̄is bñ sūt
signa p̄cedentia reuelata et q̄ q̄ introuenerunt se de
reuelantib⁹ h̄mōi oēs fami apparuerūt et truciā
nuncupant⁹ ab albero di. rxiij. g. li. 4. per totū ibi
dem q̄ nec fil⁹ sc̄e de die illa. nora intellectu.
Dies et noctis vicissitudo nō erit post diei iudicij cum
sol et luna stabūt di. rxiij. j. li. 4. p̄ totum.
Differētia luminis aut penes materiam aut pe
nes formam di. ij. n. li. pmi.
Differētia est causa numeri. nora ad sc̄dm et solutiō
nem p̄ncipalem di. rxi. q. li. pmi.
Differre dicunt⁹ omnia aut ḡne aut specē aut nume
ros: hoc ver⁹ est in h̄is q̄ a se iuuicē fm̄ essentia di
uiduntur et tale differre nō uenit personis diuis
nora ad tertij di. rxi. q. li. pmi.
Differre dicuntur aliqua nō tamē differētia ut de
est materia p̄ma et due differēte oppositē q̄ nō dif
ferūt aliq̄ differētia di. rxi. a. li. j. ad p̄mū. differē
tia nō oia differūt q̄ quedā differunt seip̄s ut due
differētia. nora di. rxi. a. li. pmi ad p̄mū.
Differre et distinguē nō sūt idē. nora q̄ plone diuine
distingunt⁹ nō differūt ad p̄mū di. rxi. q. li. pmi.
Differētia maior maior est causat⁹ in finem nō.
q̄e de⁹ essential⁹ distinguitur a creatura di. rxi. v.
f. libi pmi ad quintum.
Differētia accidentalis in re facit q̄is substantiales
in volūtarib⁹ q̄ differūt penes volūta et q̄ fines acc